
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «26» травня 2023  року № 7                               ХХХІІІ сесія міської ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

  

Про внесення змін до структури та 
штатної чисельності комунальної 
установи  «Центр надання  соціальних   
послуг  Баштанської міської ради», 
затвердженої  рішенням міської ради 
від 17.02.2022 №2  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статті 13 Закону України “Про соціальні послуги”, Закон України 
“Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 08.09.2015 № 685 “Про затвердження Порядку 
надання статусу особи з інвалідністю внаслідок війни особам, які отримали 
інвалідність внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській 
областях, забезпеченні їх проведення, під час безпосередньої участі у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України”, постанови Кабінету Міністрів України від 23.09.2015 № 740 “Про 
затвердження Порядку надання статусу члена сім’ї загиблого (померлого) 
Захисника чи Захисниці України”, постанови Кабінету Міністрів України від 
28.02.2018 № 119 “Деякі питання соціального захисту постраждалих учасників 
Революції Гідності”, постанови Кабінету Міністрів України від 29.04.2016 
№ 336 “Деякі питання соціального захисту ветеранів війни та членів сімей 
Захисників і Захисниць України”, постанови Кабінету Міністрів України від 
23.09.2015 № 739 “Питання надання статусу учасника війни деяким особам”, 
враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до структури та штатної чисельності КУ «Центр надання 

соціальних послуг Баштанської міської ради», затвердженої рішенням міської 
ради від 17.02.2022 №2 «Про внесення змін до Статуту комунальної установи 



«Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради», затвердженого 
рішенням міської ради від 04.02.2021 №3 та структури установи, затвердженої 
рішенням міської ради від 29.04.2021 р.№17 та викладення їх у новій редакції», 

а саме: 
- ввести до штатної чисельності та структури апарату одну штатну одиницю - 
фахівець із соціальної роботи. 
 

2. З урахуванням внесених змін затвердити структуру та штатну 
чисельність КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» у 

новій редакції з 01.06.2023, що додається. 

 

 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


